

نوبت ورود شرکت‌های سرمایه پذیر به بازار سرمایه است

از آنجا که از ابتدای سال ۹۸ تاکنون بیش از ۱۰۰ هزار میلیارد تومان نقدینگی جدید وارد بازار سرمایه شده و در این مدت سهام چندانی وارد بازار شناور بورس و فرابورس نشده، در جهت تعادل بخشی به بازار سرمایه و جلوگیری از شکل گیری حباب نیاز به عرضه سهام است که به همین منظور فواز اول در گاه «تأمین مالی از طریق بازار سرمایه» راه‌اندازی شد. در این میان باید اشاره داشت که طی ۱۶ ماه اخیر تقریباً در اثر ضعف عرضه سهام جدید در بازار حدود ۶هزار هزار میلیارد تومان

بر ارزش بورس و فرابورس افزوده شد.

در حالی که مدت‌هاست دولت صرفاً فقط وعده عرضه سهام در بازار سرمایه را چه از محل عرضه‌های اولیه و چه از محل رشد سهام شناور شرکت‌های حاضر در بازار سرمایه ارائه می دهد و تاکنون نیز به جز عرضه ۱۰ درصد از سهام شرکت «شستا» دیگر شاهد عرضه قابل ملاحظه‌ای در بازار سرمایه نبوده‌ایم، بخش خصوصی برای ورود به بازار سرمایه جهت تأمین مالی از طریق پذیرش شرکت‌ها وارد میدان شد و هم‌زمان نیز سهام عدالتی‌ها نیز خواستار حضور هر چه سریع‌تر در بازار هستند تا این راهگدر شاهد تعمیق بازار سرمایه در کشور باشیم.

پیرو امضای تفاهنامه همکاری در راستای ایجاد پنجره واحد برای ورود شرکت‌های خصوصی به بورس از سوی اتاق ایران، شرکت بورس تهران، فرابورس ایران و جامعه حسابداران رسمی، فواز اول در گاه تأمین مالی برای ثبت اطلاعات شرکت‌ها آغاز به کار کرد، به همین منظور شرکت‌ها می‌توانند با مراجعه به وب‌سایت «هرسا» و ثبت‌نام در بخشی «ورود شرکت» نسبت به ثبت اطلاعات خواسته شده اقدام کنند.

تفاهنامه همکاری در راستای ایجاد پنجره واحد برای ورود شرکت‌های بخش خصوصی به بازار سرمایه در نودوششمین نشست شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی به امضارسید، حسین سلاح‌پوری، نایبرئیس اتاق ایران می‌گوید: اقدام لازم برای طراحی و پیاده‌سازی در گاه واحد و نظارت بر آن با هدف پوشش کامل مسیر تأمین مالی از محل بازارهای سرمایه در یک سامانه واحد بر عهده اتاق ایران است. در واقع این در گاه مسیر ارتباطی برای ارزیابی، اقدام و پایش تأمین مالی شخصیت‌های حقوقی بخش خصوصی از محل بازارهای سرمایه و بدهی کشور با تمرکز بر بازارهای زیر نظارت شرکت بورس اوراق بهادار تهران و فرابورس است.

بر اساس این گزارش، از ابتدای سال ۹۸ تاکنون بیش از ۱۰۰ هزار میلیارد تومان نقدینگی جدید وارد بازار سرمایه شده اما در این مدت سهام چندانی وارد بازار شناور بورس و فرابورس نشده است. از همین رو شاهد جهش ارزش بورس و فرابورس در بازه زمانی فوق از محدوده ۱۰۰ هزار میلیارد تومان به محدوده ۹ هزارهزار میلیارد تومان هستیم. در این میان کارشناسان اقتصادی از نشانه‌های مثبت ۶هزارهزار میلیارد تومانی بورس و فرابورس در مدت ۱۶ ماه اخیر، با انتقاد از نحوه مدیریت بازار سرمایه بر این یاورند که نمی‌شود در یک بازار بسته به عنوان بازار سرمایه نقدینگی را هدایت کرد و برای عرضه سهام و پذیرش شرکت‌های سرمایه‌پذیر فکری نکرد.

بازار سرمایه ایران از بعد تعداد شرکت‌ها به هزار شرکت نمی‌رسد و از بعد سهام شناور شرکت‌ها نیز در محدوده ۲۰ درصد است. ۷۰ درصد شرکت‌های حاضر در بازار سرمایه در واقع تحت مالکیت سهامداران عمده دولتی و شبه‌دولتی می‌گردد و عموماً با توجه مالی است. با توجه به اینکه حدود یک‌میلیون و ۲۵۰ هزار شرکت ثبتی در ایران وجود دارد و دولت و بانک‌ها داری‌های زیاد شرکنی دارند، حد جارد تعداد شرکت‌ها در بازار سرمایه به بیش از ۱۰ هزار شرکت افزایش یابد و سهام شناور شرکت‌های حاضر در بازار نیز به محدوده ۲۰ درصد در فز اول افزایش یابد که این مهم باید با همکاری مجلس، دولت و پارلمان بخش خصوصی و تعاون انجام گیرد.

■ **عرضه سهام عدالت**

باید عنوان داشت که عرضه سهام عدالت نیز به زودی انجام خواهد پذیرفت، زیرا به گفته سخنگوی ستاد راهبری آزادسازی سهام عدالت، بر اساس آخرین اطلاعات و آمار، حدود ۲ میلیون و ۱۰۰ هزار نفر در خواست فروش ۱۰۰ درصد سهام عدالت خود را ثبت کرده‌اند که تاکنون خواست یک میلیون و ۲۰۰ هزار نفر به فروش رفته است، بدین ترتیب سهام ۹۰۰ هزار نفر که در صف عرضه قرار دارد به تقویت صرف عرضه سهام در بازار سرمایه منتج خواهد شد.

حسین فیهی اظهار داشت: بانک‌ها و کارگزاران باید از امروز به ویژه باید به سه پرسش سهامداران مبنی بر اینکه آیا سفارش فروش اجرا شده و سهام مشمول به فروش رفته است یا نه، ۲- در صورت فروش چه سهمی و به چه میزان و به چه قیمتی فروخته شده است و ۳- در صورت عدم فروش مشکل چیست پاسخ دهند.

■ **درخواست ورود هم‌زمان ۲۵ شرکت سرمایه گذاری استانی به بورس**

اکبر حدیدی، سخنگوی کانون شرکت‌های سرمایه گذاری استانی گفت:وگو با فارس، در مورد آخرین وضعیت شرکت‌های سرمایه‌گذاری استانی و اینکه چه زمانی وارد بورس می‌شوند، گفت: ما مطالبه گر هستیم که تکلیف شرکت‌های سرمایه‌گذاری استان زودتر روشن شود، زیرا مراجعات زیادی از مردم به کانون شرکت‌های سرمایه‌گذاری استانی می‌شود تا این شرکت‌ها سریع‌تر در بورس پذیرش شوند. درخواست ما این است که همه ۲۵ شرکت سرمایه‌گذاری استانی هم‌زمان در بورس پذیرش شوند.

گزارش یک

هراس چشم‌پسته از همکاری شیر و ازدها

رئیس اتاق بازرگانی ایران و چین: اسرائیل پشت‌پرده جنجال رسانه‌ای علیه توافق ۲۵ساله ایران با چین قرار دارد اگر توافق با چین استعماری است، چرا آمریکا و غرب حاضر به امضای این توافق با ایران نیستند؟



در حالی که اقتصاد جهانی در شرایط کرونا دچار سردرگمی است و روز به روز بحرانش‌های اقتصادی کشورها افزوده می‌شود، تنها کشوری که توانسته اقتصاد خود را از چنگ رکود ناشی از کرونا رهایی بخشد، چین است. در این میان ایران که علاوه بر تنگناهای ناشی از شیوع کرونا همچنان با چنگ تحمیلی اقتصادی از ناحیه آمریکا دست و پنجه نرم می‌کند، قصد دارد موضوع اقتصادی راهبردی را با چین پیش ببرد که با همجه سنگینی از سوی منتقدان روبه‌رو شده‌است و اظهارات سفرای پیش و فعلی ایران در یکن و هم‌چنین رئیس اتاق مشترک ایران و چین نشان از

آن دارد که از تباط اقتصادی با چین علاوه بر آنکه می‌تواند تنگنای مالی را در چنگ اقتصادی آمریکا علیه ایران کاهش بدهد، زمینه را برای پیشرفت اقتصادی بخش‌های مختلف فراهم می‌آورد. پیش‌نویس قرارداد ۲۵ ساله چین و ایران، غرب را غافلگیر کرد، زیرا غرب که راهبر د تحریم و جنگ اقتصادی را با هدف پای کار آوردن ایران جهت مذاکرات دنبال می‌کرد، منتظر نداشت که به یکباره با تغییر زمین بازی روبه‌رو شود؛ این‌رو همجه تبلیغاتی سنگینی علیه راهبر ایران را راه‌انداخته‌اند که با پیش کشیدن مباحث ناسیونالیستی تلاش دارند واقعیت‌ها را در رابطه با دستاوردهای قرارداد فوق به طور کل در عکس جلوه دهند؛ این در شرایطی است که اغلب کشورها حتی خود آمریکا و اروپا روابط قابل‌ملاحظه اقتصادی با چین دارد.

■ **نتایج مثبت در جذب یک‌میلیون نفر**

از ۲۵۰ میلیون جهانگرد چینی

در همین رابطه سفری‌سفیر اسبق ایران در چین و روسیه با اشاره به قرارداد مذکور معتقد است: چین تضمین می‌دهد تا ۲۵ سال آینده نفت طول بر خریداری کند. این کشور در طول سال ۲۵۰ میلیون نفر جهانگرد دارد؛ اگر فقط یک میلیون نفر آن به ایران بیاید، اقتصاد ما را متحول می‌کند. چین هر سال ۵۲۵میلیارد یورو با اروپا معامله‌وظیفه همه ما داده‌ش جنس بی کیفیت چینی به ایران می‌آید؛مشکل از سفارش ماست.

■ **سفیر ایران در چین: تحریم‌های آمریکا ظالمانه است**

محمد کشاورز زاده سفیر جمهوری اسلامی ایران در چین روز یکشنبه در توئیتر نوشت: «در این شرایط سرنوشت‌ساز که کادر درماتی کشور در تلاش است کرونا را ششست دهد؛وظیفه همه ما کاهش رنج و آلام مردم است. کمک به تنگ‌تر کردن حلقه

اقتصاد

سرویس اقتصادی۸۸۹۸۴۳۳

اقتصاد

این‌جام در داخل داشت یک موجی شروع می‌شد که از داخل اتاق بازرگانی هم شروع شد، ولی بعد بنده به‌شدت این را تکذیب کردم و خیلی زود جنجال خوابید. اما دوساله از وقتی دولت خیرر تصویب این توافقنامه را اعلام کرد، حرف و حدیث‌ها شروع شد. همان آقای سایمون وایت کین در یک نشریه به‌نام اوپل برآیس یک سناریوی دیگری می‌چیند، این آدم همان آدم است، تنها تشریف‌اش عوض شده، نویسنده یک نفر است و دوباره درباره ایران و روسیه و چین یک قصه دیگری درست کرده‌است.

حریری در واکنش به این پرسش که بنابراین فکر می‌کنید این حرف و حدیث‌ها و جنجال‌ها از روی ترس و با قصد و هدف مشخصی انجام می‌شود، گفت: این جابج و صدایی که از توئیتر وزارت امور خارجه آمریکا، رضا پهلوی، منافقین و غیره و حتی افرادی در داخل کشور منتشر می‌شود، صدا و جیغ اسرائیل است و صدای کسی دیگر نیست. در آمریکا هم هیچ کسی به‌جز پمپئو موضع نگرفته‌است، اصلاً شما در سطح بین‌المللی این خبر را نمی‌بینید و هر چه هست رسانه‌های ضد ایرانی خارجی که مسئولان آن ایرانی هستند، راجع به آن صحبت می‌کنند، در چندین‌کارت‌شریات معتبر بین‌المللی دیدید که راجع به این سند صحبت کنند؟ شاید نیویورک تایمز در حد دو خط در یک مقاله خیلی کوتاه نوشته‌است، اما خارجی که بخش فارسی دارد، به‌سه این موضوع پرداختند و سردمدار آنها هم تلویزیون‌های من‌و‌تو و اینترنشنال هستند و دار ند شلوغ می‌کنند یعنی اینها از بقیه بیشتر ماثور می‌دهند. تحلیل بنده این است که دلیل این سروسوزوها این است که منافع بلندمدت اقتصادی اسرائیل در خاورمیانه در شرکات با چین به خطر افتاده‌است، ولی حکماً یک چنین اتحادی را علیه این قرارداد در دنیا می‌بینیم، البته اتحادی که بین‌المللی نیست و عموماً موضع داخلی است، امکان دارد در لندن در نیویورک یا هر جای دنیا نباشسته باشند؛ ولی ایرانی هستند و دعوی خودمان است. وی در پاسخ به این پرسش که آیا تاکنون کمپین دیگری از غرب مایل به انعقاد چنین قراردادی با ایران را داشته‌است، گفت: مگر ما چند نوع سناریو می‌توانیم برای مملکت بریزیم؟ نفت، گاز و پتروشیمی اساسی‌ترین چیزهایی است که ایران داریم و می‌توانیم به دنیا عرضه کنیم. اولین احتیاجات ما در دنیا نیز این است که تکنولوژی‌های مختراتی داشته باشیم، فرودگاه و راه‌آهن داشته باشیم، بندر داشته باشیم و اینها احتیاجات اولیه ما است، مگر با فرانسوی‌ها که نتوانسته‌اند غیر از این حرف زدیم؟ بعد از برجام مگر با آلمانی‌ها که نتوانستیم غیر از اینها را گفتیم؟ فرقی نمی‌کند طرف چیست، این کار در هر دو توانیم به دنیا عرضه کنیم. اولین دنیا می‌خواهیم یک توافقنامه اقتصادی بنویسیم، نقشه راه ما عین همین است. مناسب‌ترین نقطه جغرافیایی ما سواحل مکران است و باید آنجا برویم، هر کسی باشد و فرقی نمی‌کند، حالا فعلاً با چین در حال توافق هستیم و هیچ اشکالی هم ندارد.

وی در واکنش به این پرسش که سال گذشته بعد از سفر وزیر امور خارجه ایران به چین، پیش‌نویس منتشر و تنها یک خبر کلی از آن مطرح شد، موضوع چه بود، گفت: یک سایت به‌نام پترولیوم اگزنویست که آقای وایت کین این مطلب را نوشته‌است، یک شخصی است حکماً هم‌اگر تحقیق کنند می‌بینند که از طرف اسرائیل است (البته به‌نظر بنده)، تنها عددی که در این قرارداد ذکر شده ۱۸ صده و صد دلار و ۲۵ است؛ اعداد دیگر شامل عدد ۴۰۰ میلیارد دلار و ۸۰۰میلیارد دلار در نفت و گاز، تخفیف‌ها و هزار سرباز چینی، اینها داستان است و اصلاً چنین ادعای عجیب به‌نام پترولیوم وجود دارد. ما با چینی‌ها در کیش نیست، چون اصلاً در کیش چه کاری می‌شود کرد؟ قرار ما با چینی‌ها در جاسک است، اصلاً پایه آن سواحل مکران است.

بنابراین می‌خواهم بگویم، اصلاً این حرف‌ها و این اعداد و ارقام نیست، آن آقا وایت کین یک چیزی نوشت و بنابراین قرار شد این توافق وارد مراحل اجرایی شود و بنده دیگر از جزئیات آن اطلاعی ندارم، زیرا برای ادامه کار، کمپته‌ای با ریاست آقای ظریف در سطح وزرا تشکیل شد. نهایتاً در مرداد پارسل آقای ظریف این توافق را به‌عنوان پیش‌نویس اولیه سند راهبردی در چین تحویل داد. ■ **نقش اسرائیل پشت همه این جنجال‌ها**
حریری در پاسخ به این پرسش که آیا این پیش‌نویس اولیه در کمپنه مشترک ایران و چین تهیه شد، گفت: خیر، این پیشنهاد طرف ایرانی است و هنوز هم پیشنهاد ایران است که به چین ارائه شد، چینی‌ها هم یک مقدار روی آن چانه زدند. از سوی چین، دپارتمان تحقیقات ملی، که مسئول روابط ایران و چین است، نظریاتی داشتند که ارائه کردند و در آخر هم پیش‌نویس نهایی یا ویرایش نهایی آن «دایه‌نامه جامع همکاری‌های ایران و چین» در رقم ۲۵ سال هم یک عدد نمادینی است که باز ما پیشنهاد کردیم و براساس مطالعه‌ای که از چینی‌ها داشتیم، تعریف چینی‌ها از قرارداد بلندمدت مثلا ۲۵ساله است، یعنی در قالب مقاطع پنج ساله برنامه‌ریزی می‌کنند که برنامه آنها برای بلندمدت پنج تا پنج‌سال است و عرف بین‌المللی نیز تقریباً همین است، بنابراین اتحادی که در این سند ذکر شده، به‌نام پترولیوم اگزنویست تیرماه سال جاری آقای ظریف وزیر امور خارجه ایران، پس از تصویب این سند در جلسه هیئت دولت، آن را به‌عنوان نظریه نهایی دولت جمهوری اسلامی ایران به چینی‌ها ارائه کرد، این تمام قهه این قرارداد است.

همچنین مجیدرضا حریری رئیس اتاق بازرگانی ایران و چین در گفت‌وگو با تسنیم با بیان اینکه اسرائیل پشت پرده جنجال رسانه‌ای علیه توافق ۲۵ساله ایران با چین قرار دارد، می‌گوید: اگر توافق با چین استعماری است، چرا آمریکا و غرب حاضر به امضای این توافق با ایران نیستند؟ حریری، با بیان اینکه غرب‌ستان و امارات فریبکار شریک اول چین در منطقه‌اند و چین شریک اول تجاری ۱۳ کشور دنیا است، گفت: در این شرایط برای من سؤال است که منظور ایران از یک رابطه راهبردی ۲۵ساله با چینی می‌توانند؟ وی گفت: پس از سفر دوم آقای لاریجانی به چین در اوایل سال ۹۷ و ارائه دو پیام کنیی از سوی مقام معظم رهبری و رئیس‌جمهور به رهبر چین، بر اساس توافقنامه جامع همکاری که حاصل سفر اول آقای لاریجانی (پهنم یا اسفند سال ۹۲) بود، آقای‌های جدیدی در روابط با چین در قالب سند راهبردی ۲۵ساله ایران و چین با کلیات همان

مخبر

امنیت غذایی قربانی آقای واردانچی گندم!

یک چهره سیاسی بلافاصله با حذف بودجه خودکفایی گندم با ارز یارانسه‌ای در سال ۹۲ اقدام به واردات گندم می‌کند. یکی از چهره‌های سیاسی نزدیک به دولت چندماه قبل از روی کار آمدن دولت اقدام به تأسیس یک شرکت می‌کند که بلافاصله پس از روی کار آمدن دولت با حذف بودجه اختصاصی طرح خودکفایی گندم، ارزهای ارزان قیمت برای واردات گندم به این چهره سیاسی واردانچی داده می‌شود و این گونه است که با گذشت دهها سال و مزیت‌های متعدد و متنوع برای تولید هنوز در بعد امنیت مواد غذایی کمیت تصفای ایران لنگ می‌زند. سیاست‌های دولت طی سال‌های گذشته تضعیف‌کننده تولید داخلی گندم بوده و اینک خبر می‌رسد که یکی از چهره‌های خاص سیاسی مشغول واردات گندم با ارز دولتی است. این در حالی است که طی هفت سال اخیر بسیاری از سیاسیون جریان رأس کار به اقتصاد و به طور مشخص به بخش واردات با ارز ارزان قیمت بسیار علاقه‌مند شدند که آثار آن را در ماجراهای ارزی مدت‌زمان مذکور هم مردم مشاهده کردند.

■ **۵سال سکوت وزارت جهاد کشاورزی درباره حذف بودجه خودکفایی گندم**

دولت در سال ۹۴ اقدام به حذف بودجه اختصاصی طرح خودکفایی گندم کرد و این مسئله طی پنج سال گذشته منسکوت مانده بود.

علی خضریان، نماینده تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس که اخیراً پیگیر سیاست‌های دولت در حوزه خودکفایی گندم بوده است، در صفحه شخصی خود در اینستاگرام از دخالت چهره‌های خاص سیاسی در واردات گندم با ارز دولتی خبر داده است. وی در این زمینه در گفت‌وگو با مهر گفت: وزیر جهاد کشاورزی باید ضمن ارائه توضیح در خصوص علت این تصمیم، پاسخگوی رانت واردات برای افراد خاص سیاسی نیز باشد. وی با بیان اینکه در چند سال اخیر به دلیل توجه نکردن به تولید داخلی، واردات گندم رونق گرفته است، اظهار داشت: حمایت نشدن از تولید گندم این ذهنیت را پدید می‌آورد که گویا فرد یا افرادی تلاش می‌کنند منافع شخصی برخی از اطرافیانشان تأمین شود. خضریان با اشاره به طرح سؤال از وزیر کشاورزی در خصوص علت واردات گندم، افزود: وزیر جهاد کشاورزی باید ضمن ارائه توضیح در خصوص علت این تصمیم، پاسخگوی رانت واردات برای افراد خاص باشد. گندم یک کالای استراتژیک و خودکفایی در گندم اقدامی راهبردی برای تمام کشورهاست. وقتی توان تولید داخلی تضعیف می‌شود، برخی سودجویان وارد کار می‌شوند و تمام بازار را در دست خود می‌گیرند.

■ **رانت واردات دولتی برای چهره‌های خاص**

نماینده تهران عنوان کرد: متأسفانه یکی از شخصیت‌های سیاسی برنفوذ کشور اقدام به واردات محموله‌های گندم کرده است، سؤال این است چه از تباطی بین حذف ردف بودجه و واردات توسط اینگونه افراد وجود داشته و آیا نظارتی وجود دارد؟ مستندات موجود نشان می‌دهد شرکت ثبت‌شده توسط یکی از چهره‌های سیاسی که تنها چند ماه پس از آغاز به کار دولت در سال ۹۲ ثبت شده، اقدام به واردات کالاهای اساسی با ارز دولتی ۲هزار۲۰۰ تومانی کرده است.

عضو کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی همچنین در صفحه خود در فضای مجازی عنوان کرد: وی از حامیان اصلی روی کار آمدن دولتی است که با بی‌تدبیریهایی از طرفی خودکفایی کشور در موضوع استراتژیک گندم را به مخاطره انداخته و از طرف دیگر رانت برای واردات این کالای سابقاً خودکفای بازار مرجع برای امثال وی فراهم ساخته است.

ثبت ششمین هفته افزایشی قیمت طلا

از آنجایی که ریسک مریضه به رشد اقتصادی در جهان همچنان یابرجاست، قیمت طلا روندی مثبت دارد و تا این لحظه از سال جاری میلادی ۱۹/۳ درصد رشد قیمتی داشته و به هزار و ۸۱۰ دلار در هر اونس رسیده‌است. به گزارش خبرگزاری فارس به نقل از رویترز، با شکتدن رکورد تعداد مینتایان به بیورس کرنا در آمریکا که می‌ثباتی در مورد بهبود اقتصادی برای اقتصاد و همچنین تضعیف دلار، امریکار در حال بررس ممنوعیت بازارهای جهانی ۱۳ دلار و ۲۶ سنت افزایش یافت. هر اونس طلا ۱۲/۶ دلار، افزایش ۰/۲۴ ۱۸۱ دلار فروخته شد. این فلز گرانبهائی هفته گذشته ۰/۶ درصد افزایش ارزش را ثبت کرد.

سونی بازار استر و همچنین قیمت گفته است، امریکار در حال بررسی ممنوعیت ترازنامه تجاری بانک مرکزی امریکا، تضعیف دلار، ادامه افزوده شدن بر شمار مبتلایان به کووید ۱۹ در حال تقویت جذابیت طلا به عنوان دارایی امن است. اکنون، تشدید تنش‌ها میان آمریکا و چین، یک عقب‌نشینی دیگر برای بازار است. یک فرد مطلع گفته است، امریکار در حال بررس ممنوعیت مسافرت تمامی اعضای حزب کمونیست چین به امریکاست. آمریکا با رکودهای روزانه ابتلا به کرنا در حال از بین رفتن است و این آمار برخی از ایالت‌ها را به اعمال محدودیت‌های محدود ترغیب کرده‌است. در عین حال، تعداد مبتلایان در چندین ایالت ۱۲/۸ میلیون نفر رسیده‌است. به علت ارائه بسته‌های محرکی در جهان برای حمایت از اقتصادها از سقوط و رکود، طلا تاکنون در سال جاری افزایش ۱۹/۳ درصدی را ثبت کرده‌است.

در معاملات بازار آزاد تهران

قیمت سکه طرح جدید

به ۱۱میلیون و ۴۰۰هزار تومان رسید

قیمت سکه طرح جدید دیروز در معاملات بازار آزاد تهران به ۱۱میلیون و ۴۰۰هزار تومان رسید. به گزارش مهر، قیمت سکه طرح جدید دیروز در معاملات بازار آزاد تهران به ۱۱ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان رسید. همچنین قیمت هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح قدیم به ۱۱ میلیون تومان رسید. قیمت هر قطعه نیم‌سکه ۵میلیون و ۷۰۰ هزار تومان، ربع سکه ۳میلیون و ۵۰۰ هزار تومان و سکه یک گرمی یک‌میلیون و ۸۰۰ هزار تومان است. همچنین قیمت هر اونس طلا در بازارهای جهانی هزار و ۸۱۰ دلار و ۸۰ سنت و قیمت هر گرم طلای ۱۸عیار یک‌میلیون و ۱۰۰ هزار تومان است.

سازمان آگهی‌های روزنامه جوان تلفنی آگهی می‌پذیرد ۸۸۳۴۱۶۵۴

آگهی مفقودی

برگ سبزی، برگ کیمیای خودرو سواری هاج بک پژو تیپ 206TU3 مدل ۱۳۸۹ به رنگ سفید روغنی به شماره پلاک ایران ۹۳-۲۲۸ م ۷۸ به شماره موتور ۰۴۱۸۸۰۱۴۱۸۹ و شماره شاسی -NAA-11040P03ED4AJ111040 متعلق به خانم مژگان خیر اندیش با کدملی ۰۲۳۲۳۲۴۰۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. البرز

آگهی تغییرات شرکت تعاونی اتحادیه شرکتهای تعاونی روستایی شهرستان ماکو به شماره ثبت ۵۹ و شناسه ملی ۱۳۹۷۶۸۰۹۸۰۱۰

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۳/۲۹ و نامه شماره ۱۴/۱۸۴/۹۹۳۲۰ مورخ ۱۳۹۷/۴/۱۴ اداره تعاون روستایی شهرستان ماکو تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
۱. آقای علی ملک پور به شماره ملی ۲۸۲۰۲۵۲۳۲۲ بعنوان رئیس هیئت مدیره و آقای بشیر محمدی بازرگانی به شماره ملی ۲۸۲۰۸۱۹۷۲ بعنوان نائب رئیس هیئت مدیره و آقای سجاد اکبر نژاد زندی به شماره ملی ۲۸۲۰۲۰۵۱۴۶ بعنوان منشی هیئت مدیره به مدت ۳ سال مالی انتخاب شدند.
۲. آقای حسن آقازاده به شماره ملی ۲۸۲۰۷۴۶۶۰ بعنوان مدیر عامل به مدت سه سال مالی انتخاب شد.
۳. کلیه چک‌ها، قرارداده‌ها، اسناد و اوراقی که ایجاد تعهد برای اتحادیه نمایند یا تمام یا بخشی از حق اتحادیه را متعلق سازد به استثنای مواردی که هیئت مدیره به منظور اداره امور جاری اتحادیه ترتیب خاصی داده باشد پس از تصویب هیئت مدیره به مدیر عامل و مهر اتحادیه معتبر خواهد بود.
در غیاب رئیس هیئت مدیره نائب رئیس هیئت مدیره در امضا دارد و اوراق عادی اتحادیه با امضای مدیر عامل و مهر اتحادیه صادر گردید مگر مراسلات هیئت مدیره که با امضای رئیس هیئت مدیره صورت خواهد گرفت.

اشاره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی من تبع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری ماکو (۸۵۷-۹۲)